
ZARZĄDZENIE Nr 1078/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.04.2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 
w roku 2018 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków  w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej 
miasta” (dodatkowe oferty)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu 
przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 21/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 stycznia 2018 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2018 
zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków  w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta” (dodatkowe oferty), 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz ofert, na których realizację została przyznana dotacja stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Środki finansowe w kwocie ogółem 888 000 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt 
osiem tysiący złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 
na rok 2018, Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2360, zad. KD/WDK/02, Wspieranie działalności 
kulturalnej i artystycznej/ Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, GWSMK.

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.

3. Podstawą do wypłaty dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

4. Przed podpisaniem umowy Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Oferenci 
dokonują uzgodnień, których celem jest doprecyzowanie warunków i zakresu realizacji zadań 
lub odstępują od ich realizacji. 

5. Do rozliczenia dotacji kwalifikowane będą dokumenty księgowe pochodzące 
i zapłacone wyłącznie w okresie: od dnia zawarcia umowy do dnia wskazanego w podpisanej 
umowie. 

6. Upoważniony przedstawiciel Oferenta zobowiązany jest do osobistego zgłoszenia się 
w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego w celu uzgodnienia warunków umowy.



7. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów 
kodeksu postępowania administracyjnego. Od podjętych decyzji związanych 
z rozstrzygnięciem konkursu nie przysługuje odwołanie.

§ 5. 1. Do określenia szczegółowego zakresu zadania, w ramach przyznanej dotacji, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Katarzynę Olesiak – 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny 
Olesiak – Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Do podpisania umowy i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadania 
w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 6. Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszcza się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa 

oraz udostępnia się je w:
3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: www.ngo.krakow.pl. 
4) Systemie Informatycznym NAWIKUS, w portalu: www.nawikus.krakow.pl.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.nawikus.krakow.pl/


Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Wykaz ofert, na których realizację została przyznana dotacja 
na realizację w roku 2018 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta” (dodatkowe oferty).

Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta
Liczba 

punktów
(75-100)

Kwota dotacji / 
oraz ewentualne 

uwagi

1. KD-04.524.18.1.2018
Taneczne bitwy do 

beatboxu 
na żywo

Fundacja Fair Play 
Crew 85 100 000 zł

2. KD-04.524.18.2.2018 Festiwal POLART  2018 Stowarzyszenie 
Twórcze POLART 75 10 000 zł

3. KD-04.524.18.3.2018
Wodna Masa Krytyczna. 

Warsztaty, spotkania, 
koncerty i akcje na Wiśle

CSW WIEWIÓRKA 85 30 000 zł

4. KD-04.524.18.4.2018

Przygotowanie 
i wystawienie musicalu 

familijnego w wykonaniu 
uczniów Autorskiej 
Szkoły Musicalowej 

Macieja Pawłowskiego

FUNDACJA 
JEWRNALISM 77 30 000 zł 

5. KD-04.524.18.5.2018

Przygotowanie wystawy 
unikatowych fotografii 

Chucka Fishmana 
poświęconych 

społeczności żydowskiej 
w Polsce (1975-2016)

Fundacja Galicia 
Jewish Heritage 

Institute  
76 25 000 zł

6. KD-04.524.18.6.2018 Wystawa plenerowa 
„Sztuka niepodległości”.

Stowarzyszenie 
PODGORZE.PL 84 20 000 zł



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta
Liczba 

punktów
(75-100)

Kwota dotacji / 
oraz ewentualne 

uwagi

7. KD-04.524.18.7.2018
Krzemowe Wzgórze - 

Rekultywacja 
Krzemionek, etap 2018

Fundacja Rozwoju 
Sztuki Intermediów 80

50 000 zł

Dotacja udzielona 
na 

przeprowadzenie 
konkursu na 

intermedialne 
dzieło sztuki oraz 

nagrody

8. KD-04.524.18.9.2018 Rozmowy bez tajemnic Fundacja „SCENY 
ATA” 77 10 000 zł

9. KD-04.524.18.10.2018

RESEARCH TANK: 
Sztuka / Kierunki / 

Konteksty. Cykl spotkań 
badawczych 

poświęconych sztuce 
Europy Środkowo-

Wschodniej.

Fundacja Nośna 85 8 000 zł

10. KD-04.524.18.14.2018 PUSTOSTAN
FUNDACJA 

„GOSPODARSTW
O TEATRALNE”

83 50 000 zł

11. KD-04.524.18.17.2018

K4 - cykl 
interdyscyplinarnych 

wydarzeń kulturalnych, 
poświęconych twórczości 

Jacka Kaczmarskiego

Fundacja 
Underground 84 30 000 zł

12. KD-04.524.18.18.2018 Spotkania literacko-
muzyczne Fundacja Art Forum 79 20 000 zł

13. KD-04.524.18.23.2018 Dni Twierdzy Kraków

Małopolskie 
Stowarzyszenie 

Miłośników Historii 
„Rawelin”

81 30 000 zł

14. KD-04.524.18.25.2018 Festiwal Piosenki 
Włoskiej Volare 2018

Towarzystwo 
Przyjaźni Polsko 

Francuskiej oddział 
małopolski

77 50 000 zł



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta
Liczba 

punktów
(75-100)

Kwota dotacji / 
oraz ewentualne 

uwagi

15. KD-04.524.18.26.2018 Stulecie praw 
wyborczych kobiet

Sto Lat Głosu 
Kobiet 82 50 000 zł

16. KD-04.524.18.27.2018
Architektura 

Postmodernizmu 
w Krakowie

Fundacja Instytut 
Architektury 79 15 000 zł

17. KD-04.524.18.28.2018

Prezentacja dorobku 
artystycznego i Koncert 

Jubileuszowy 
70-lecia Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 

dla Dzieci Niewidomych 
i Słabowidzących 

w Krakowie

Stowarzyszenie 
Rodziców 

i Przyjaciół Dzieci 
Niewidomych 

i Słabowidzących 
Nadzieja

83 30 000 zł

18. KD-04.524.18.31.2018

Konkurs na plakat, 
warsztaty oraz wystawa 

„Kraków na liście 
Światowego Dziedzictwa 
UNESCO. To już 40 lat!”

Stowarzyszenie 
Ogrody Sztuki 89 15 000 zł

19. KD-04.524.18.35.2018

„Copernicus Festival 
2018: Przypadek” oraz 

„Wielkie Pytania 
w Krakowie 2018” 

(wydarzenie 
towarzyszące)

Fundacja Centrum 
Kopernika 86 300 000 

20. KD-04.524.18.36.2018
VIII Przegląd Filmów 
o Autyzmie i Zespole 

Aspergera

Fundacja Rozwoju 
Kina 76 15 000

Ogółem: 888 000 zł



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, na których realizację nie została 
przyznana dotacja w ramach otwartego konkursu ofert 

na realizację w roku 2018 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta” (dodatkowe oferty)

Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta

Liczba 
punktów

Minimalny 
próg 

punktowy do 
udzielenia 
dotacji – 
75 pkt

1. KD-04.524.18.8.2018
Historia Żydów w 

Krakowie - nowe formy 
edukacji

Fundacja POLANIA 64

2. KD-04.524.18.11.2018

Realizacja i prezentacja 
spektaklu teatralnego „Z 
otchłani nędzy, chorób i 
upadku” na podstawie 

książki dr Emila Wyrobka

Stowarzyszenie Teatr 
Mumerus 71

3. KD-04.524.18.12.2018 Pamięci Rachel Knobler Polskie Towarzystwo 
Altowiolowe 61

4. KD-04.524.18.13.2018

WYDAWNICTWO - 
ALBUM 2 PŁYT DVD Z 

CYKLU REALIZACJI 
SCENICZNYCH ANNY 

OSŁAWSKIEJ

TEATRALNE CENTRUM 
WARTOŚCI I 
POJEDNANIA 

„THEATRUM MUNDI” 
im. Mieczysława 

Kotlarczyka

69

5. KD-04.524.18.16.2018
Aby język giętki 

powiedział wszystko, co 
pomyśli głowa

Fundacja Promocji Kultury 
URWANY FILM 52

6. KD-04.524.18.19.2018

Game&Movie Days - 
platforma łącząca świat 
gier video ze światem 

filmu

Fundacja Multi Art 64

7. KD-04.524.18.21.2018
Kantor w ławce - 

produkcja spektaklu 
teatru tańca

Stowarzyszenie Living 
Space Theatre 69



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta

Liczba 
punktów

Minimalny 
próg 

punktowy do 
udzielenia 
dotacji – 
75 pkt

8. KD-04.524.18.22.2018 Appendix - cykl wystaw 
sztuki współczesnej „Wabawbaw” 63

9. KD-04.524.18.24.2018 Wielka idea Juliusza Lea Fundacja „Trasa dla 
Bobasa” 66

10. KD-04.524.18.29.2018
KRAKOW FESTIVAL – 

Międzynarodowy 
Festiwal Teatralny

FUNDACJA DZIESIĘCIU 
TALENTÓW NA RZECZ 

TEATRU BARAKAH
73

11. KD-04.524.18.30.2018

JUBILEUSZ U BRAM - 
działania artystyczne u 
progu 70-lecia budowy 

Nowej Huty

Fundacja Faktor Kultura 73

12. KD-04.524.18.32.2018 MOZARTparty. Majówka 
w Krakowie

Stowarzyszenie 
ART&SOUND 71

13. KD-04.524.18.33.2018 Festiwal Kolorów w 
Krakowie 2018

Stowarzyszenie Festiwal 
Kolorów 70



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2018 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
„Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta” (dodatkowe oferty)

L.p. Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent Ocena oferty pod względem 
formalnym

1. KD-04.524.18.15.2018

Seniorzy Krakowa 
w hołdzie 

Powstańcom 
Warszawskim

Stowarzyszenie Pomocy 
Ludziom Starszym 

i Niepełnosprawnym 
im. Papieża Jana 

Pawła II

Podmiot nieuprawniony do udziału w 
konkursie. 
Zgodnie z § 3 ust. 1 ogłoszenia 
konkursowego, do złożenia oferty w 
ramach konkursu uprawnione były 
organizacje pozarządowe prowadzące 
nieodpłatną i/lub odpłatną działalność 
pożytku publicznego w sferze kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego.
Jak wynika opisu zamieszczonego w 
KRS oferent nie prowadzi działalności 
statutowej w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego. 
W części II pkt 4 oferty w ogóle nie 
wskazano: ani przedmiotu nieodpłatnej 
działalności  pożytku publicznego, ani 
przedmiotu odpłatnej działalności  
pożytku publicznego, wpisując w obu 
rubrykach: „nie dotyczy”.  

2. KD-04.524.18.20.2018

Literacka 
Bombonierka 

w Teatrze Loch 
Camelot

Fundacja Loch Camelot

Oferta nie spełnia wymagań formalnych 
konkursu. W ofercie został  
przekroczony oczekiwany próg 
dofinansowania z dotacji obsługi 
zadania. Zgodnie z §3 ust. 9 
ogłoszenia konkursowego 
dofinansowanie z dotacji kosztów 
obsługi zadania publicznego, w tym 
kosztów administracyjnych 
związanych bezpośrednio z realizacją 
zadania nie może przekroczyć 10% 
oczekiwanej dotacji. W przypadku 
przekroczenia wysokości kosztów 
administracyjnych zadania oferta 
zostanie odrzucona ze względów 
formalnych. W mniejszej ofercie 
oczekiwana jest dotacja w kwocie 
39 280 zł, a koszty obsługi zadania 
publicznego, w tym koszty 
administracyjne skalkulowano na 
kwotę 5 880 zł, co stanowi 14,97 % 
ww. oczekiwanej dotacji.



L.p. Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent Ocena oferty pod względem 
formalnym

3. KD-04.524.18.34.2018

Festiwal Sztuki 
Współczesnej 

„Deframestracje” 
2018

Fundacja LASEM

Oferta nie spełnia wymagań formalnych 
konkursu. W ofercie został  przekroczony 
oczekiwany próg dofinansowania z 
dotacji obsługi zadania. Zgodnie z §3 
ust. 9 ogłoszenia konkursowego 
dofinansowanie z dotacji kosztów obsługi 
zadania publicznego, w tym kosztów 
administracyjnych związanych 
bezpośrednio z realizacją zadania nie 
może przekroczyć 10% oczekiwanej 
dotacji. W przypadku przekroczenia 
wysokości kosztów administracyjnych 
zadania oferta zostanie odrzucona ze 
względów formalnych. W mniejszej 
ofercie oczekiwana jest dotacja w kwocie 
99 100  zł, a koszty obsługi zadania 
publicznego, w tym koszty 
administracyjne skalkulowano na kwotę 
20 000zł, co stanowi 20,18 % ww. 
oczekiwanej dotacji.

4. KD-04.524.18.37.2018

Bez tytułu. 
Analiza 

krakowskiej sceny 
sztuk wizualnych / 
Untitled. Analysis 
of cracovian visual 

arts scene (tytuł 
roboczy)

FUNDACJA 13-31

Oferta nie spełnia wymagań formalnych 
konkursu. Udział kwoty oczekiwanej 
dotacji w całkowitych kosztach zadania 
publicznego wynosi 76,34 %. Zgodnie 
z § 3 ust. 7 ogłoszenia konkursowego 
wymagany minimalny wkład środków 
finansowych własnych, środków 
finansowych z innych źródeł, wkład 
osobowy i rzeczowy Oferenta wynosi 
30%, co oznacza, że dofinansowanie 
zadania przez Gminę nie może 
przekroczyć 70% całkowitych kosztów 
jego realizacji. Oferty niespełniające ww. 
warunku nie będą rozpatrywane.


